Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Камчатский государственный универсип

ПРИКАЗ
г. Петропавловск-Камчатск|ий

24.06.2022

Об установлении стоимости платных
образовательных услуг на 2022-2023
учебный год

На основании решения ученого совета ФГБС
Беринга» протокол №15 от 23.06.2022г., и в с о о т е

приносящей доход деятельности "ФГБОУ ВО Кам  ̂
от 28.06.2018

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Установить оплату за обучение сп
полным возмещением затрат на обучение, на 2
образовательным программам высшего образован:

О сновные образовательны е программы

М агистратура

У ВО «КамГУ им. Витуса
етствии с "Положением о
'У имени Витуса Беринга"

тет имени Витуса Беринга»

№ 155-ОД

дентов, обучающихся с
122-2023 учебный год по
1Я (магистратура):

высш его образования

Шифр Направление подготовки
Стоимость на

2022-2023 уч.г.,
руб-

Очная форма

01.04.02
Прикладная математика и информатика, пр

«Математическое моделирование и вычисли'
технологии»

эфиль
ельные 259 283

01.04.02 Прикладная математика и информатика, пр
«Прикладная информатика и математика в экс

зфиль
номике» 259 283

06.04.01 Биология, профиль «Биоразнообразие и биоло
ресурсы»

'ические
289 202

Очно-заочная форма

44.04.01 Педагогическое образование, профиль «Яз!
образование (английский язык)»

* О оэ о 03 74 880

И.о.ректора (2+*s
Стафеева Ю.В.

Исполнитель: Коллсгова Ю. В. 8-415-2-42-68-37

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Меркулов Евгений Сергеевич
Должность: И.о. ректора
Дата подписания: 28.06.2022 11:18:12
Уникальный программный ключ:
39428e82d614a3cd984f917b018f0fd2c07182daabc77db685db2d16370f6e7c